

**CORPORATE OFFICE :**

1st floor, 137 Hubtown Solaris,  
N.S. Phadke Road, Opp. Teli Gali,  
Near Andheri East West Flyover Bridge.  
Andheri East. Mumbai - 400069 (INDIA).  
CIN No. L24232MP1989PLC005390  
Tel. : 91-22-6863 4200 / 6863 4206  
Fax : (91) 022-2206 3929  
E-mail : poltd@panchsheelorganics.in  
Website : <http://www.panchsheelorganics.com>



**Panchsheel  
Organics  
Limited**  
MFGRS. OF: BULK DRUGS  
& FORMULATIONS

9<sup>th</sup> February 2021

To,  
The Corporate Relations Department,  
BSE Limited,  
PJ Tower,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai- 400 001.

**Sub:** Submission of Newspaper Clipping pursuant to Regulation 47 (1) (b) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015 for the Quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2020

**Ref:** Scrip Code: 531726

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith newspaper clipping of the notice of Board Meeting as per Regulation 47 (1) (b) for the quarter ended 31<sup>st</sup> December, 2020 published on 9<sup>th</sup> February, 2021 in Regional and English language newspaper.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,  
For PANCHSHEEL ORGANICS LIMITED



(AMIT V. JAIN)  
COMPANY SECRETARY  
eCSIN: EA060998B000022181

Encl: As above



## पंचशील ऑर्गेनिक्स लिमिटेड

सीआईएन: L24232MP1989PLC005390

पंजीकृत कार्यालय: बी-6 और बी-7 सेक्टर-सी, इंडस्ट्रियल एरिया, सांवेर रोड, इंदौर (म.प्र.)-452015  
फोन: 0731-2721709, फैक्स: 91-22063929, वेबसाइट: [www.panchsheelorganics.com](http://www.panchsheelorganics.com)

### सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 47 के साथ पठित विनियम 29 के अनुपालन में अन्य विषयों के साथ **31 दिसंबर, 2020 को** समाप्त तीसरी तिमाही के लिए कंपनी के अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों पर चर्चा, विचार, अनुमोदन करने और रिकार्ड पर लेने तथा **अंतरिम लाभांश की घोषणा पर विचार** के लिए कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक कंपनी के कारपोरेट कार्यालय स्थित 137, 138, हबटाउन सोलेरिस, तेली गली के सामने, प्रो. एन.एस. फड़के मार्ग, अंधेरी ईस्ट, मुंबई-400069 में शनिवार, 13 फरवरी, 2021 को अपराह्न 05.00 बजे आयोजित की जायेगी।

यदि लाभांश घोषित होता है, कंपनी के इक्विटी शेयरधारकों जिनके नाम इस प्रयोजन के लिए निर्धारित रिकार्ड तिथि बुधवार, 23 फरवरी, 2021 को कंपनी के सदस्य रजिस्टर में या शेयरों के लाभार्थी मालिकों के रूप में डिपोजिटरियों के रिकार्ड में दर्ज होंगे, को भुगतान किया जायेगा। वित्त अधिनियम, 2020 के अनुसरण में कंपनी को शेयरधारकों को भुगतान लाभांश पर निर्धारित दरों से स्रोत पर आयकर की कटौती करना अपेक्षित है।

पात्र शेयरधारक जो स्रोत पर आयकर की गैर-कटौती या हितकारी दर पर कर कटौती का लाभ लेना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com) पर ईमेल द्वारा शुक्रवार, 19 फरवरी, 2021 तक या इससे पूर्व निम्नलिखित दस्तावेज जमा करें:

| पैन सहित निवासी<br>वैयक्तिक शेयरधारक | वार्षिक घोषणा फॉर्म नं. 15जी/15एच में  |
|--------------------------------------|--|
| अनिवासी<br>शेयरधारक*                 | i. गैर-स्थायी स्थापना और हितकारी स्वामित्व घोषणा<br>ii. कर रेजीडेंसी सर्टीफिकेट<br>iii. फॉर्म 10एफ<br>iv. अन्य कोई दस्तावेज जो कर ट्रीटी हितलाभ लेने के लिए अपेक्षित हों |

\*हितकारी कर दरों का आवेदन कंपनी की संतुष्टि में अनिवासी शेयरधारक द्वारा जमा दस्तावेजों की पूर्णता और नवीनीकृत होने पर निर्भर होगा।

उक्त सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.panchsheelorganics.com](http://www.panchsheelorganics.com) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) पर भी उपलब्ध है।

स्थान : मुंबई  
दिनांक: 08 फरवरी, 2021

बोर्ड के आदेशानुसार  
हस्ता./-  
महेन्द्र ए. तुराखिया  
प्रबंध निदेशक


**PANCHSHEEL ORGANICS LIMITED**

CIN: L24232MP1989PLC005390

Regd. Office : B-6 &amp; B-7 Sector-C, Industrial Area, Sanwer Road, Indore, (M.P.) -452015

Ph.: 0731-2721709, Fax : 91-22063929, Website : [www.panchsheelorganics.com](http://www.panchsheelorganics.com)**NOTICE**

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, 13th February, 2021 at 05.00 P.M. at the corporate office of the Company at 137, 138, Hubtown Solaris, Opp. Teli Gali, Prof. N S Phadke Marg, Andheri East, Mumbai-400069 to inter alia discuss, consider, approve and to take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the third quarter ended **31st December, 2020 and to consider declaration of Interim Dividend.**

If Dividend declared, shall be Paid to the equity shareholders of the Company whose names appear on the Register of Members of the company or in the records of the Depositories as beneficial owners of the shares as on Wednesday, February, 23, 2021 which is the Record Date fixed for the purpose.

Pursuant to Finance Act 2020, the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates.

Any eligible shareholder, who wishes to avail the benefit of non-deduction of tax at source or the tax deduction at beneficial tax rate, is requested to submit\* the following documents on or before Friday, February 19, 2021 via e-mail to [support@purvashare.com](mailto:support@purvashare.com):

| Resident Individual shareholder with PAN | Yearly Declaration In Form No. 15G/15H  |
|--|---|
| Non-Residential Shareholders*            | i. No Permanent Establishment and Beneficial Ownership Declaration<br>ii. Tax Residency Certificate<br>iii. Form 10F<br>iv Any other Documents which may be required to avail the tax treaty benefits |

\*Application of benefit tax rate shall be depend upon the completeness of the documents submitted by the Non- Resident shareholder and re-new to the satisfaction of the company.

The said notice may be accessed on the Company's website at [www.panchsheelorganics.com](http://www.panchsheelorganics.com) and also on stock exchanges website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

Place: Mumbai

Date: 08th February, 2021

**By Order of the Board**  
**Sd/-**  
**Mahendra A. Turakhia**  
**Managing Director**